quinta-feira, 3 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00260 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA
CNPJ n.º 11.449.996/0001-33

AVISO DE SUSPENSÃO DE ABERTURA TOMADA DE PREÇOS N° 004/2018.

O Presidente da Comissão de Licitação do Muncicipio de Terra Nova, Estado da Bahia,
torna público que a TP N° 004/2018 que seria realizada dia 03 de Maio de 2018 às
09:00HS, está suspensa até ulterior deliberação. Informações adicionais com o Setor de
Licitações, pelo telefone 75-3238-2061 ou e-mail: copelpmtn02@outlook.com ; Terra
Nova/BA, 27/04/18 – Jose Lazaro Ferreira dos Santos – Presidente da CPL

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
63F8ABD3D636B26A62480EE32245F87C

		2018-05-03T11:04:49-0300